
Duomenų lapai

TextFlow 12

Darbo vietos kilimėlis Ease 122 cm pločio, pilkas, Ilgis: 200cm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 964511 200

GTIN 2050001943439

Produktų klasė 96C

Aprašymas

Modelis:
Pramoniniai darbo vietos kilimėliai vidutinėms apkrovoms:
· iš pilko mikrovinilo su Noppen paviršiumi. Atsparus apsauginis paviršius Dyna Shield™

(dar patvaresnis);
· iš visų pusių nuožulniai nupjauti kraštai, todėl patogu prieiti;
· užsandarintas iš visų pusių , kad nepatektų drėgmė. Degumo klasė 2 pagal NFPA saugos

kodas 101;
· grindų storis 12,7 mm, svoris apie 4 kg / m2;
· neslidumo lygis išbandytas pagal DIN 511300 ir BGR 181.
Pastaba:
Mikrovinilas neatsparus pramoniniams riebalams, aušinimo- tepimo priemonėms ir pan. Tinka
naudoti sausose patalpose.

Techninis aprašymas

Nuožula 4-pusis

įstatomas ne

Storis 12,7 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

be silikono taip

Paviršius Paviršius su gumbeliais

Ilgis 200 cm

su apsauginiais kraštais be

Medžiaga Vinilo mikro ląstelės

Plotui tenkantis svoris 4 kg/m2

Patogus stovėjimas Izoliavimas (terminis)

Patogus stovėjimas neslidus

Patogus stovėjimas Nuovargio prevencija

Apsauga nuo smūgių Grindys

Medžiagos savybės neatsparus tepalams

Spalva pilkas

Produkto rūšis Darbo vietos kilimėlis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 22:11 2/2


